
Załącznik Nrlijdo Protokołu NrXXV/2012 
Sesji Rady Gm iny Lichnowy 

Z dnia 28.06.2012r.

Uchwała Nr XXV/186/2012 
Rady Gminy Lichnowy 

z dnia 28 czerwca 2012r.

w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Lichnowy z tytułu wykonania 
budżetu za 2011 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r.142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.), po 

zapoznaniu się z: sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2011 rok; sprawozdaniem 

finansowym; opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Gdańsku, informacją o stanie mienia 

Gminy; stanowiskiem Komisji Rewizyjnej; Rada Gminy Lichnowy uchwala, co następuje:

§1.

Udziela się Wójtowi Gminy absolutorium z tytułu wykonania budżetu za rok 2011 .

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



U z a s a d n i e n i e

do uchwały w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Lichnowy z tytułu
wykonania budżetu za 2011 rok

Wójt Gminy Lichnowy zobowiązany jest do wykonania budżetu gminy, z którego 
przedkłada Radzie Gminy Lichnowy roczne sprawozdanie z jego realizacji.

Określone w budżecie 2011r. zadania zostały wykonane w planowanym zakresie rzeczowym.

Bieżąca praca Wójta Gminy Lichnowy nad prawidłową realizacją budżetu, uzyskanie 
dodatkowych środków z zewnątrz na realizację zadań, racjonalna gospodarka środkami 
własnymi, osiągnięte wyniki rzeczowe i finansowe uzasadniają pozytywną ocenę pracy Wójta 
Gminy Lichnowy i udzielenie mu z tego tytułu absolutorium.

Przewodnicząca 

Kom isji Rewizyjnej

Stefania O sińska


